
 

 

 

 

 

รายงานจ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES)  

ประจ าปีงบประมาณ 2567 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

 

 

 

 
 
 

กองนโยบายและแผน มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 



 

2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม 2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์กายภาพและชีวภาพ 7,303      78          7,970      15,351    426.417     72          18          90         2.500          

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ 9,662      379        10,146    20,187    560.750     -        -             

กลุ่มสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์ 5,630      211        6,807      12,648    351.333     -        -             

กลุ่มสาขาวิชาเกษตรศาสตร์ 4,662      46          5,628      10,336    287.111     -        -             

กลุ่มสาขาวิชาบริหาร พาณิชยศาสตร์ การบัญชี การท่องเท่ียวและโรงแรม เศรษฐศาสตร์24,313    12          28,498    52,823    1,467.306  1,571      489        1,490      3,550     98.611         

กลุ่มสาขาวิชาครุศาสตร์ ศึกษาศาสตร์ พลศึกษา และพละศึกษา 27,954    6            28,813    56,773    1,577.028  -        -             

กลุ่มสาขาวิชาศิลปกรรมศาสตร์ 975        24          1,392      2,391     66.417      -        -             

กลุ่มสาขาวิชามนุษย์และสังคมศาสตร์ 5,781      360        6,821      12,962    360.056     42          42         1.167          

กลุ่มสาขาวิชาสถาปัตยกรรม 862        -         930        1,792     49.778      -        -             

รวม 87,142    1,116     97,005    -        -        185,263  5,146.194  1,685     507       1,490     -        -        3,682     102.278       

2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม 2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์กายภาพและชีวภาพ -        -           7,375      96          7,970      -         -         15,441   429             

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ 45          45         1.875        9,707      379        10,146    -         -         20,232   563             

กลุ่มสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์ -        -           5,630      211        6,807      -         -         12,648   351             

กลุ่มสาขาวิชาเกษตรศาสตร์ -        -           4,662      46          5,628      -         -         10,336   287             

กลุ่มสาขาวิชาบริหาร พาณิชยศาสตร์ การบัญชี การท่องเท่ียวและโรงแรม เศรษฐศาสตร์ 66          24          114        204        8.500        25,950    525        30,102    -         -         56,577   1,574          

กลุ่มสาขาวิชาครุศาสตร์ ศึกษาศาสตร์ พลศึกษา และพละศึกษา 939        1,689      2,628     109.500     28,893    6           30,502    -         -         59,401   1,687          

กลุ่มสาขาวิชาศิลปกรรม -        -           975        24          1,392      -         -         2,391     66              

กลุ่มสาขาวิชามนุษย์และสังคมศาสตร์ 105        12          168        285        11.875      5,928      372        6,989      -         -         13,289   373             

กลุ่มสาขาวิชาสถาปัตยกรรม -        -           862        -         930        -         -         1,792     50              

รวม 1,155     36         1,971     -        -        3,162     131.750     89,982   1,659     100,466  -        -        192,107  5,380.22      

ภาคนอกเวลา

SCH

กลุ่มสาขา
FTES FTES

ภาคบัณฑิตศึกษา

SCH

รวมทุกประเภท

SCH

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ 2567 จ าแนกตามกลุ่มสาขาและประเภทนักศึกษา

กลุ่มสาขา
FTES FTES

ภาคปกติ

SCH



2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม 2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม 2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม

ครุศาสตร์ 11,106         -             13,690         -       -       24,796         688.78    680        -         1,350      -      -      2,030      56.39      11,786       -            14,908       -       -       14,908       414.11

1 การประถมศึกษา -               -               240              240              6.67         -          -          -             -             240             -        -        240             6.67         

2 การศึกษาปฐมวัย 1,642            -               1,442            3,084            85.67       -          -          1,642          -             1,442          -        -        1,442          40.06       

3 เทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา 132              -          

4 พลศึกษา 2,198            -               2,800            4,998            138.83     102          102          3             2,198          -             2,902          -        -        2,902          80.61       

5 พ้ืนฐานวิชาชีพครู 7,266            -               9,316            16,582          460.61      544          1,248       1,792       50           7,810          -             10,564         -        -        10,564         293.44      

6 จิตวิทยาการให้ค าปรึกษาและการแนะแนว -               -               -               -               -          136          136          4             136             -             -             -        -        -             -          

7 หลักสูตรและการสอน -               -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

8 บริหารการศึกษา -               -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 36,335         492             35,119         -       -       71,946         1,998.50  978        318        942        -      -      2,238      62.17 37,313       810           36,061       -       -       36,061       1,001.69  

1 การพัฒนาชุมชนและสังคม 2,715            -               2,288            5,003            138.97     3             3             6             0.17 2,718          -             2,291          -        -        2,291          63.64       

2 ดนตรีศึกษา 627              -               689              1,316            36.56       -          0.00 627             -             689             -        -        689             19.14       

3 นาฏศิลป์ศึกษา 524              -               510              1,034            28.72       -          0.00 524             -             510             -        -        510             14.17       

4 นิติศาสตร์ 3,914            333              4,891            9,138            253.83     189         189         5.25 4,103          333             4,891          -        -        4,891          135.86     

5 บรรณารักษศาสตร์และการจัดการส่ือดิจิทัล 414              18                630              1,062            29.50       3             3             0.08 414             18              633             -        -        633             17.58       

6 ภาษาจีน 883              -               1,010            1,893            52.58       -          0.00 883             -             1,010          -        -        1,010          28.06       

7 ภาษาไทย 4,278            -               3,293            7,571           210.31     66           66           1.83 4,344          -             3,293          -        -        3,293          91.47       

8 ภาษาอังกฤษ 10,848          6                 5,752            16,606          461.28     126          153         279          7.75 10,974         6                5,905          -        -        5,905          164.03      

9 ภาษาอังกฤษธุรกิจ 672              6                 994              1,672            46.44       -          0.00 672             6                994             -        -        994             27.61       

10 รัฐประศาสนศาสตร์ 6,474            3                 8,384            14,861          412.81     594          318         783         1,695       47.08 7,068          321             9,167          -        -        9,167          254.64      

11 ศิลปศึกษา 722              90                553              1,365            37.92       -          0.00 722             90              553             -        -        553             15.36       

12 ศิลปะการออกแบบ 735              24                993              1,752            48.67       -          0.00 735             24              993             -        -        993             27.58       

13 สังคมศึกษา 2,297            6                 4,389            6,692            185.89     -          0.00 2,297          6                4,389          -        -        4,389          121.92     

14 อุตสาหกรรมการท่องเท่ียวและบริการระหว่างประเทศ 507              6                 743              1,256            34.89       -          0.00 507             6                743             -        -        743             20.64       

15 อุตสาหกรรมท่องเท่ียว 725              -               -               725              20.14       -          0.00 725             -             -             -        -        -             -          

16 ยุทธศาสตร์เพ่ือการพัฒนาท่ีย่ังยืน -               -               -               -               -          0.00 -             -             -             -        -        -             -          

17 ส านักงานเลขาคณะ -               -               -               -               -          0.00 -             -             -             -        -        -             -          

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ 2567 จ าแนกตามกลุ่มสาขาและประเภทนักศึกษา

ภาคปกติ

SCH

ภาคนอกเวลา

SCHFTES FTESคณะ/สาขาวิชา

รวมปริญญาตรี

FTESSCH



2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม 2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม 2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ 2567 จ าแนกตามกลุ่มสาขาและประเภทนักศึกษา

ภาคปกติ

SCH

ภาคนอกเวลา

SCHFTES FTESคณะ/สาขาวิชา

รวมปริญญาตรี

FTESSCH

วิทยาการจัดการ 10,419         6                12,024         -       -       22,449         623.58    488         171         401          -       -       1,060       29.44       10,907       177           12,386       -       -       12,386       344.06    

1 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ 327              -               235              562              15.61       -          -          327             -             -             -        -        -             -          

2 การจัดการท่ัวไป 3,885            -               6,691            10,576          293.78     245          93           380          718         20           4,130          93              615             -        -        615             17.08       

3 การจัดการสารสนเทศทางธุรกิจส าหรับผู้ประกอบการดิจิทัล 762              -               492              1,254            34.83       24           21           21           66           2             786             21              6,712          -        -        6,712          186.44     

4 การตลาด 627              6                 1,123            1,756            48.78       21           21           1             627             27              492             -        -        492             13.67       

5 นวัตกรรมการส่ือสาร 2,523            -               1,140            3,663            101.75     21           21           1             2,544          -             1,123          -        -        1,123          31.19       

6 นิเทศศาสตร์ 156              -               288              444              12.33       -          -          156             -             1,140          -        -        1,140          31.67       

7 บัญชีบัณฑิต 2,139            -               39                2,178            60.50       198         36           234          7             2,337          36              288             -        -        288             8.00         

8 คอมพิวเตอร์ธุรกิจ -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

9 บริหารธุรกิจ -               -               2,016            2,016            56.00       -          -          -             -             2,016          -        -        2,016          56.00       

10 การจัดการธุรกิจระหว่างประเทศ 81                -               81                2.25         -          -          81              -             -             -        -        -             -          

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 8,769          24              9,172          -       -       17,965         499.03    84           -          -          -       -       84           2.33         8,853         24             9,172         -       -       9,172         254.78    

1 คณิตศาสตร์ 2,192            -               1,650            3,842            106.72     21           21           1             2,213          -             1,650          -        -        1,650          45.83       

2 เคมี 797              -               1,636            2,433            67.58       -          -          797             -             1,636          -        -        1,636          45.44       

3 ชีววิทยา 1,731            -               1,067            2,798            77.72       -          -          1,731          -             1,067          -        -        1,067          29.64       

4 เทคโนโลยีและศิลปะการประกอบอาหาร 1,308            -               1,568            2,876            79.89       -          -          1,308          -             1,568          -        -        1,568          43.56       

5 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1,804            -               1,762            3,566            99.06       63           63           2             1,867          -             1,762          -        -        1,762          48.94       

6 อาหารและโภชนาการประยุกต์ 937              24                1,489            2,450            68.06       -          -          937             24              1,489          -        -        1,489          41.36       

เทคโนโลยีการเกษตร 3,032          52              3,690          -       -       6,774          188.17    -          -          -          -       -       -          -          3,032         52             3,690         -       -       3,690         102.50     

1 การเพาะเลียงสัตว์น ้า 582              9                 480              1,071            29.75       -          -          582             9                480             -        -        480             13.33       

2 เกษตรศาสตร์ 561              24                1,119            1,704            47.33       -          -          561             24              1,119          -        -        1,119          31.08       

3 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร 692              6                 513              1,211            33.64       -          -          692             6                513             -        -        513             14.25       

4 สัตวศาสตร์ 1,197            13                1,578           2,788            77.44       -          -          1,197          13              1,578          -        -        1,578          43.83       
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จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ 2567 จ าแนกตามกลุ่มสาขาและประเภทนักศึกษา

ภาคปกติ

SCH

ภาคนอกเวลา

SCHFTES FTESคณะ/สาขาวิชา

รวมปริญญาตรี

FTESSCH

วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 5,851          211             7,539          -       -       13,601         377.81    -          -          -          -       -       -          -          5,851         211           7,539         -       -       7,539         209.42    

1 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

2 พืนฐานวิศวกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,089            15                2,987            4,091            113.64     -          -          1,089          15              2,987          -        -        2,987          82.97       

3 วิศวกรรมเคร่ืองกล 1,201            96                1,049            2,346            65.17       -          -          1,201          96              1,049          -        -        1,049          29.14       

4 วิศวกรรมพลังงาน 622              30                662              1,314            36.50       -          -          622             30              662             -        -        662             18.39       

5 วิศวกรรมไฟฟ้า 737              27                669              1,433            39.81       -          -          737             27              669             -        -        669             18.58       

6 วิศวกรรมสารสนเทศและการสือสาร 819              8                 771              1,598            44.39       -          -          819             8                771             -        -        771             21.42       

7 วิศวกรรมหุ่นยนต์และอิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ 149              6                 134              289              8.03         -          -          149             6                134             -        -        134             3.72         

8 วิศวกรรมอุตสาหการ 546              29                568              1,143            31.75       -          -          546             29              568             -        -        568             15.78       

9 สถาปัตยกรรมภายใน 688              -               699              1,387            38.53       -          -          688             -             699             -        -        699             19.42       

10 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์อิเล็กทรอนิกส์ -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

11 วิศวกรรมซอฟแวร์ -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

12 หุ่นยนต์อุตสาหกรรมและระบบอัตโนมัติ -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

เทคโนโลยีสารสนเทศ 5,084          48              6,157          -       -       11,289         313.58    135         18           -          -       -       153         4.25         5,219         66             6,157         -       -       11,442       317.83    

1 กลุ่มวิชาศึกษาท่ัวไป 1,401            12                2,124            3,537            98.25       63           63           2             1,464          12              2,124          -        -        3,600          100.00      

2 คอมพิวเตอร์ 604              -               659              1,263            35.08       18           18           1             622             -             659             -        -        1,281          35.58       

3 คอมพิวเตอร์ประยุกต์ 1,579            24                1,514            3,117            86.58       54           18           72           2             1,633          42              1,514          -        -        3,189          88.58       

4 นวัตกรรมดิจิทัล 420              -               522              942              26.17       -          -          420             -             522             -        -        942             26.17       

5 วิทยาการคอมพิวเตอร์ 1,080            12                1,338            2,430            67.50       -          -          1,080          12              1,338          -        -        2,430          67.50       

6 การบูรณาการสารสนเทศอัจฉริยะ -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

7 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ส านักงาน -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

8 ความม่ันคงคอมพิวเตอร์และไซเบอร์ -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

9 ส านักงานเลขาคณะ -               -               -               -          -          -          -             -             -             -        -        -             -          

พยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ 6,509          552             7,645          -       -       14,706         408.50    80          45          -         -      -      125        3.47        6,589         597           7,645         -       -       14,831       411.97    

1 การแพทย์แผนไทย 1,185           -               1,013            2,198            61.06       -          -          1,185          -             1,013          -        -        2,198          61.06       

2 พยาบาลศาสตบัณฑิต 3,500            552              3,256            7,308            203.00      80           80           2             3,580          552             3,256          -        -        7,388          205.22      

3 สาธารณสุขศาสตร์ 1,779            -               3,376            5,155           143.19     45           45           1             1,779          45              3,376          -        -        5,200          144.44      

4 สุขภาวะและการพัฒนา 45                -               45                -          45              -        -        45              

5 สาธารณสุขศาสตร์และอาชีวอนามัย 444              -          -             

วิทยาลัยนวัตกรรมอาหารและอุตสาหกรรมบริการ -             6                745             -       -       751             20.86      2,525      552        2,693      -      -      5,770      160.28    89,630       1,943         98,303       -       -       189,876      5,274.33  

1 การท่องเท่ียว การบริการ อีเวนท์ และการจัดการภัตตาคาร นานาชาติ -               6                 721              727              20.19       -          -          -             6                721             -        -        727             20.19       

2 อุตสาหกรรมการท่องเท่ียวและบริการระหว่างประเทศ -               -               24                24                0.67         80           80           2             80              -             24              -        -        104             2.89         

รวม 87,105.00      1,385.00        95,036.00      -        -        184,277.00    5,118.81   2,445.00   552.00     2,693.00   -       -       11,460.00 318.33     89,550.00     1,937.00      97,558.00     -        -        110,029.00   3,056.36   



2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม 2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม

ครุศาสตร์ 939         1,689       -          -          2,628       109.50     12,725          -          16,597         -          -          17,536          521.11         

1 การประถมศึกษา -          -          -                -          240              -          -          240               6.67              

2 การศึกษาปฐมวัย -          -          1,642             -          1,442            -          -          1,442             40.06            

3 เทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา 60           60           

4 พลศึกษา -          -          2,198             -          2,902            -          -          2,902             80.61            

5 พ้ืนฐานวิชาชีพครู 198 180 378          15.75       8,008             -          10,744          -          -          10,942           309.19          

6 จิตวิทยาการให้ค าปรึกษาและการแนะแนว -          -          136               -          -               -          -          -                -               

7 หลักสูตรและการสอน 168          522          690          28.75       168               -          522              -          -          690               28.75            

8 บริหารการศึกษา 573 927 1,500       62.50       573               -          927              -          -          1,500             62.50            

มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 105         168         -          -          273         11.38       37,418          810         36,229         -          -          36,334          1,013.57       

1 การพัฒนาชุมชนและสังคม -          -          2,718             -          2,291            -          -          2,291             63.64            

2 ดนตรีศึกษา -          -          627               -          689              -          -          689               19.14            

3 นาฏศิลป์ศึกษา -          -          524               -          510              -          -          510               14.17            

4 นิติศาสตร์ -          -          4,103             333          4,891            -          -          4,891             135.86          

5 บรรณารักษศาสตร์และการจัดการส่ือดิจิทัล -          -          414               18           633              -          -          633               17.58            

6 ภาษาจีน -          -          883               -          1,010            -          -          1,010             28.06            

7 ภาษาไทย -          -          4,344             -          3,293            -          -          3,293             91.47            

8 ภาษาอังกฤษ -          -          10,974           6             5,905            -          -          5,905             164.03          

9 ภาษาอังกฤษธุรกิจ -          -          672               6             994              -          -          994               27.61            

10 รัฐประศาสนศาสตร์ 84           12           168          264          11.00       7,152             333          9,335            -          -          9,431             265.64          

11 ศิลปศึกษา -          -          722               90           553              -          -          553               15.36            

12 ศิลปะการออกแบบ -          -          735               24           993              -          -          993               27.58            

13 สังคมศึกษา -          -          2,297             6             4,389            -          -          4,389             121.92          

14 อุตสาหกรรมการท่องเท่ียวและบริการระหว่างประเทศ -          -          507               6             743              -          -          743               20.64            

15 อุตสาหกรรมท่องเท่ียว -          -          725               -          -               -          -          -                -               

16 ยุทธศาสตร์เพ่ือการพัฒนาท่ีย่ังยืน 21           21           0.88         21                 -          -               -          -          21                 0.88              

17 ส านักงานเลขาคณะ -          -          -                -          -               -          -          -                -               

คณะ/สาขาวิชา

ภาคบัณฑิตศึกษา

FTES

รวมทุกประเภท

FTESSCH SCH



2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม 2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม

คณะ/สาขาวิชา

ภาคบัณฑิตศึกษา

FTES

รวมทุกประเภท

FTESSCH SCH

วิทยาการจัดการ -          114          -          -          114          4.75         10,907           177          12,500          -          -          12,500           349.81         

1 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ -          -          327               -          -               -          -          -                -               

2 การจัดการท่ัวไป -          -          4,130             93           615              -          -          615               17.08            

3 การจัดการสารสนเทศทางธุรกิจส าหรับผู้ประกอบการดิจิทัล -          -          786               21           6,712            -          -          6,712             186.44          

4 การตลาด -          -          627               27           492              -          -          492               13.67            

5 นวัตกรรมการส่ือสาร -          -          2,544             -          1,123            -          -          1,123             31.19            

6 นิเทศศาสตร์ -          -          156               -          1,140            -          -          1,140             31.67            

7 บัญชีบัณฑิต -          -          2,337             36           288              -          -          288               8.00              

8 คอมพิวเตอร์ธุรกิจ -          -          -                -          -               -          -          -                -               

9 บริหารธุรกิจ 24           114          138          5.75         -                24           2,130            -          -          2,154             61.75            

10 การจัดการธุรกิจระหว่างประเทศ -          -          81                 -          -               -          -          -                -               

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -          -          -          -          -          -          8,853             24           9,172            -          -          9,172             254.78          

1 คณิตศาสตร์ -          -          2,213             -          1,650            -          -          1,650             45.83            

2 เคมี -          -          797               -          1,636            -          -          1,636             45.44            

3 ชีววิทยา -          -          1,731             -          1,067            -          -          1,067             29.64            

4 เทคโนโลยีและศิลปะการประกอบอาหาร -          -          1,308             -          1,568            -          -          1,568             43.56            

5 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -          -          1,867             -          1,762            -          -          1,762             48.94            

6 อาหารและโภชนาการประยุกต์ -          -          937               24           1,489            -          -          1,489             41.36            

เทคโนโลยีการเกษตร -          -          -          -          -          -          3,032             52           3,690            -          -          3,690             102.50          

1 การเพาะเลียงสัตว์น ้า -          -          582               9             480              -          -          480               13.33            

2 เกษตรศาสตร์ -          -          561               24           1,119            -          -          1,119             31.08            

3 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร -          -          692               6             513              -          -          513               14.25            

4 สัตวศาสตร์ -          -          1,197             13           1,578            -          -          1,578             43.83            



2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม 2/2566 3/2566 1/2567 2/2567 3/2567 รวม

คณะ/สาขาวิชา

ภาคบัณฑิตศึกษา
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รวมทุกประเภท

FTESSCH SCH

วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม -          -          -          -          -          -          5,851             211          7,539            -          -          7,539             209.42          

1 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม -          -          -                -          -               -          -          -                -               

2 พืนฐานวิศวกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม -          -          1,089             15           2,987            -          -          2,987             82.97            

3 วิศวกรรมเคร่ืองกล -          -          1,201             96           1,049            -          -          1,049             29.14            

4 วิศวกรรมพลังงาน -          -          622               30           662              -          -          662               18.39            

5 วิศวกรรมไฟฟ้า -          -          737               27           669              -          -          669               18.58            

6 วิศวกรรมสารสนเทศและการสือสาร -          -          819               8             771              -          -          771               21.42            

7 วิศวกรรมหุ่นยนต์และอิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ -          -          149               6             134              -          -          134               3.72              

8 วิศวกรรมอุตสาหการ -          -          546               29           568              -          -          568               15.78            

9 สถาปัตยกรรมภายใน -          -          688               -          699              -          -          699               19.42            

10 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์อิเล็กทรอนิกส์ -          -          -                -          -               -          -          -                -               

11 วิศวกรรมซอฟแวร์ -          -          -                -          -               -          -          -                -               

12 หุ่นยนต์อุตสาหกรรมและระบบอัตโนมัติ -          -          -                -          -               -          -          -                -               

เทคโนโลยีสารสนเทศ -          -          -          -          -          -          5,219             66           6,157            -          -          11,442           317.83          

1 กลุ่มวิชาศึกษาท่ัวไป -          -          1,464             12           2,124            -          -          3,600             100.00          

2 คอมพิวเตอร์ -          -          622               -          659              -          -          1,281             35.58            

3 คอมพิวเตอร์ประยุกต์ -          -          1,633             42           1,514            -          -          3,189             88.58            

4 นวัตกรรมดิจิทัล -          -          420               -          522              -          -          942               26.17            

5 วิทยาการคอมพิวเตอร์ -          -          1,080             12           1,338            -          -          2,430             67.50            

6 การบูรณาการสารสนเทศอัจฉริยะ -          -          -                -          -               -          -          -                -               

7 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ส านักงาน -          -          -                -          -               -          -          -                -               

8 ความม่ันคงคอมพิวเตอร์และไซเบอร์ -          -          -                -          -               -          -          -                -               

9 ส านักงานเลขาคณะ -          -          -                -          -               -          -          -                -               

พยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ -          -          -          -          -          -          -          6,589            597         7,645           -          -          14,786          411             

1 การแพทย์แผนไทย -          -          1,185             -          1,013            -          -          2,198             61.06            

2 พยาบาลศาสตบัณฑิต -          -          3,580             552          3,256            -          -          7,388             205.22          

3 สาธารณสุขศาสตร์ -          -          1,779             45           3,376            -          -          5,200             144.44          

4 สุขภาวะและการพัฒนา -          45                 -          -          -               

5 สาธารณสุขศาสตร์และอาชีวอนามัย -          
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วิทยาลัยนวัตกรรมอาหารและอุตสาหกรรมบริการ -          -          -          -          -          -          -          90,674          1,943       100,274       -          -          113,830        3,203           

1 การท่องเท่ียว การบริการ อีเวนท์ และการจัดการภัตตาคาร นานาชาติ -          -          -                6             721              -          -          727               20.19            

2 อุตสาหกรรมการท่องเท่ียวและบริการระหว่างประเทศ -          -          80                 -          24                -          -          104               2.89              

รวม 1,044.00   -          1,971.00   -          -          3,015.00   125.63      90,594.00       1,937.00   99,529.00      -          -          112,999.00    3,179.74       




